
• • ' ł 

• 

Z A R Z Ą D Z E N I E Nr 35/17 
Wójta Gminy Cielądz 

z dnia 23 czern ca 2017 r. 

w sprawie: ustalenia planu finansowego budżetu gminy na 20 17 rok 
do Zarządzenia Wójta Gminy Nr 34/ 17 z dnia 23 .06.2017r. 

Na podstawie art. 30 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminn)m. (Dz. U. z 2016r. poz.446, poz. 1579, po:;,.1948, z201 7r. 
poz. 730, poz.935). oraz art. 249 ustav.y z dnia 27 sierpnia 2009 roku o 
finansach publicznych (Dz. U. z 2016 roku, poz. 1870, poz. 1984, poz.2260, L 
20 l 7r. poz. I 9 1, poz.659, poz.933 1 po7.935) zarządzam co następuje: 

§ I. Ustala się plan linansoW) /mian wydatków w budżec ie gmiry na 20 I 7r. 
zgodnie z za łącznikiem nr 1. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 


